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ECG EFR 6176 SS X
uhlíkový filtr
Угольный фильтр на
вытяжку

Product code: 491000054958
EAN: 8592131305748

 Замена фильтра запаха с активным углем

для вытяжки EFC 6176 SS X
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Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)

191

31

191

1.0

Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (MM)

ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)
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